Итого 4 541 214,93 4 193 093,50 3 734 231,98 -806 982,95
Дебиторская задолженность на 01.11.2019 г. 458 861,52
Списано с лицевого счета за пред.период 2013-2019 гг. 4 541 214,93

2. Всего за период с «01» ноября 2019 г. по «30» ноября 2019 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 53320 (Пятьдесят три тысячи 
триста двадцать) рублей 21 копейка.
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащи
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую

И сп олн и тель  Г ен еральны й  ди ректор  О О О  «У К -